
Comune di Verrua Savoia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

3.205,70

180.342,23

84.130,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

760.007,11

285.936,04

1.045.943,15

105.555,90

648.175,33

753.731,23

753.529,87 -6.477,24

-292.211,92

3.032,05

105.354,54

183.412,19

288.766,73

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

83.362,19

0,00

83.362,19

0,00

83.303,19

83.303,19

83.303,19 -59,00

-59,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

253.139,00

153.842,21

406.981,21

67.496,94

112.575,75

180.072,69

205.723,37 -47.415,63

-226.908,52

-11.986,01

93.147,62

74.359,26

167.506,88

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

161.583,00

27.684,94

189.267,94

4.277,43

100.708,87

104.986,30

153.293,98 -8.289,02

-84.281,64

0,00

52.585,11

23.407,51

75.992,62

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

23.637,00

23.637,00

23.637,00

0,00

23.637,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

51.646,00

0,00

51.646,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -51.646,00

-51.646,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

279.500,00

6.073,49

285.573,49

1.787,38

171.593,50

173.380,88

174.882,15 -104.617,85

-112.192,61

0,00

3.288,65

4.286,11

7.574,76

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Verrua Savoia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

497.173,68

2.086.410,98

1.589.237,30

202.754,65

1.116.356,64

1.319.111,29

1.370.732,56 -218.504,74

-767.299,69

-8.953,96 285.465,07

254.375,92

539.840,99

497.173,68 202.754,65

1.116.356,64

1.319.111,29

1.370.732,56 -218.504,74

-767.299,69

-8.953,96

1.856.915,23

285.465,07

254.375,92

539.840,992.086.410,98

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


