

Comune di Verrua Savoia

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	3.205,70								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	180.342,23								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	84.130,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00								
		RS	285.936,04	RR	105.555,90	R	3.032,05	EP	183.412,19		
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		CP	760.007,11	RC	648.175,33	A	753.529,87	CP	-6.477,24	EC	105.354,54
		CS	1.045.943,15	TR	753.731,23	CS	-292.211,92			TR	288.766,73
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	83.362,19	RC	83.303,19	A	83.303,19	CP	-59,00	EC	0,00
		CS	83.362,19	TR	83.303,19	CS	-59,00			TR	0,00
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS	153.842,21	RR	67.496,94	R	-11.986,01		EP	74.359,26	
		CP	253.139,00	RC	112.575,75	A	205.723,37	CP	-47.415,63	EC	93.147,62
		CS	406.981,21	TR	180.072,69	CS	-226.908,52			TR	167.506,88
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		RS	27.684,94	RR	4.277,43	R	0,00		EP	23.407,51	
		CP	161.583,00	RC	100.708,87	A	153.293,98	CP	-8.289,02	EC	52.585,11
		CS	189.267,94	TR	104.986,30	CS	-84.281,64			TR	75.992,62
TITOLO 6 :Accensione prestiti		RS	23.637,00	RR	23.637,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	23.637,00	TR	23.637,00	CS	0,00			TR	0,00
TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	51.646,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-51.646,00	EC	0,00
		CS	51.646,00	TR	0,00	CS	-51.646,00			TR	0,00
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		RS	6.073,49	RR	1.787,38	R	0,00		EP	4.286,11	
		CP	279.500,00	RC	171.593,50	A	174.882,15	CP	-104.617,85	EC	3.288,65
		CS	285.573,49	TR	173.380,88	CS	-112.192,61			TR	7.574,76

Comune di Verrua Savoia

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	497.173,68	RR	202.754,65	R	-8.953,96	EP	285.465,07
<i>TOTALE TITOLI</i>	CP	1.589.237,30	RC	1.116.356,64	A	1.370.732,56	CP	-218.504,74
	CS	2.086.410,98	TR	1.319.111,29	CS	-767.299,69	EC	254.375,92
							TR	539.840,99
	RS	497.173,68	RR	202.754,65	R	-8.953,96	EP	285.465,07
<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	CP	1.856.915,23	RC	1.116.356,64	A	1.370.732,56	CP	-218.504,74
	CS	2.086.410,98	TR	1.319.111,29	CS	-767.299,69	EC	254.375,92
							TR	539.840,99